
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА


	Соревнование
	Турнир по хоккею среди детских команд  2011г.р. «КУБОК ЛИСА - 2021»
	Дата
	03.04.21
	Игра №
	9

	Место проведения
	Город
	Саранск
	Арена
	ГАУ РМ «Ледовый дворец»
	Время
	16:30
	Зрители
	55



	  Команда «А»  
	ОЛИМП   г. Самара
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя 
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Нач.
	Оконч.

	1
	Полынкин Игнат
	
	Вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	42
	37
	96
	1,5
	НП-АТ
	42
	37
	44
	07

	75
	Николаев Даниил
	
	Вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Абрамов Артем
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Прасолов Глеб
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Бутузов Дмитрий
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Картомышев Артемий
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Мордяшов Денис
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Фокин Арсений
	
	Н
	Нет
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Широков Егор
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Усольцев Александр
	К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	Протасов Илья
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	Шакиров Альберт
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Златин Трофим
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	52
	Златин Макар
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Назаров Михаил
	
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	96
	Горлов Кирилл
	
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	Мамонтов Дмитрий
	Тренер: 
	Глебов Александр
	Тренер:
	
	Подпись «А»



	  Команда «Б»  
	КНЯГИНИНО   г. Княгинино
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя 
	(К/А)
	Поз.
	Игр.
	#
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	ИС
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	Нач.
	Оконч.

	21
	Астахов Михаил
	
	Вр
	Да
	1
	0
	19
	17
	26
	78
	
	23
	19
	26
	1,5
	НП-АТ
	23
	19
	24
	49

	17
	Кондраненков Илья
	А
	Н
	Да
	2
	2
	46
	55
	44
	
	
	35
	22
	99
	1,5
	ПОДН
	35
	22
	36
	52

	18
	Чистяков Иван
	
	З
	Да
	3
	3
	00
	71
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Вдовин Алексей
	
	Н
	Да
	4
	3
	38
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Тарасов Степан
	К
	Н
	Да
	5
	5
	25
	55
	47
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Уруев Егор
	
	Н
	Да
	6
	6
	32
	71
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Бычков Иван
	
	Н
	Да
	7
	11
	26
	99
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Терентьев Иван
	
	Н
	Да
	8
	12
	42
	88
	78
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Хапов Алексей
	А
	Н
	Да
	9
	17
	55
	17
	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Беляков Роман
	
	З
	Да
	10
	18
	53
	55
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78
	Удалов Матвей
	
	З
	Да
	11
	19
	55
	47
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Хрусталев Кирилл
	
	Н
	Да
	12
	25
	58
	99
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Сучков Кирилл
	
	З
	Да
	13
	27
	57
	99
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	14
	29
	47
	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	15
	39
	24
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	16
	41
	16
	17
	47
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер: 
	 Кондраненков Евгений
	Тренер: 
	Тарасов Сергей
	Тренер:
	
	Подпись «Б» 



	Серия бросков, определяющих победителя
	
	Время игры вратарей
	
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	БП
	Общий
	
	Время матча

	#
	«А»
	«Б»
	Вр.«А»
	Вр.«Б»
	Результат
	
	Время
	«А»
	«Б»
	
	Взятие
ворот
	«А»
	0
	0
	0
	
	
	0
	
	Начало
	16
	30

	1
	
	
	
	
	
	
	0
	00
	1
	21
	
	
	«Б»
	8
	6
	2
	
	
	16
	
	Окончание
	17
	45

	2
	
	
	
	
	
	
	15
	00
	75
	21
	
	Штрафное
время
	«А»
	
	
	1,5
	
	
	1,5
	
	Тайм-аут «А»
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	45
	00
	75
	21
	
	
	«Б»
	
	1,5
	1,5
	
	
	3
	
	Тайм-аут «Б»
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи при 
оштрафованных игроках
	
	Диктор
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь матча
	Пятаев Юрий

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени матча
	
	Подпись Секретаря матча


	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья-информатор
	
	

	





	[bookmark: _Hlk490219116]Главный судья
	Сульдяйкин Дмитрий
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	Главный судья
	Артамонов Роман
	Линейный судья
	
	Судья
видеоповторов
	

	Подписи Главных судей

	

	


	Замечания на обороте
	Да













